
Opatření děkana č. 3/2022

Evidence studijních výsledků

Od počátku akademického roku 2022–2023, tedy od 1. října 2022, se mění způsob evidence 
studijních výsledků ve všech studijních programech uskutečňovaných ETF takto:

1) Souhrnná evidence studijních výsledků je nadále vedena pouze elektronicky prostřednictvím 
Studijního informačního systému univerzity (SIS). Ruší se povinnost zapisovat předměty, 
závěrečné práce a příslušné atestace do výkazu o studiu v listinné podobě („indexu“).

2) Studentům, kteří nastupují do prvních ročníků studia počínaje akademickým rokem 2022–
2023 nebude vydáván výkaz o studiu v listinné podobě.

3) Studenti, kteří tištěný výkaz o studiu v předchozích letech obdrželi, si jej ponechají. Při jeho 
ztrátě nebude vydáván duplikát.

4) Za včasné a správné zapsání výsledků kontrol studia v SIS (čl. 8, odst. 10 SZŘ UK) odpovídá 
příslušný zkoušející či předseda zkušební komise.

5) V případě, že student zjistí nesrovnalosti v evidenci studijních výsledků (především nezapsa-
ný, nebo chybně zapsaný výsledek), upozorní na tuto skutečnost příslušného vyučujícího či 
předsedu zkušební komise. Nebude-li bezodkladně zjednána náprava, může se student obrátit 
na vedoucího příslušné katedry. Nebude-li ani pak zjednána náprava, může se obrátit na prodě-
kana pro studijní záležitosti.

6) O dílčích zkouškách se nadále vede a studijnímu oddělení odevzdává písemný protokol 
o zkoušce.

Toto opatření projednalo kolegium děkana dne 21. června 2022 a Akademický senát ETF UK dne
28. června 2022.

V Praze dne 29. června 2022

Jan Roskovec, děkan

EVANGELICKÁ 
TEOLOGICKÁ 
FAKULTA
Univerzita Karlova


	Opatření děkana č. 3/2022
	Evidence studijních výsledků

		roskovec@etf.cuni.cz
	2022-06-29T15:45:47+0200
	Mgr. Jan Roskovec, Ph.D.




